CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026

Fecha y [ 09/abr./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:53 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $396,249.00 $0.00 $825,797.00  $1,222,046.00
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $396,249.00 $0.00 $825,797.00 $1,222,046.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $100,500.00 $0.00 $102,000.00 $202,500.00
P00266 04/02/2026 F-3642 ID: 189 PERMISO DE VENTA (F-3642 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE US( $0.00 $10,000.00 $110,500.00
P00271 05/02/2026 F-3648 ID: 194 PERMISO DE VENTA (F-3648 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN $0.00 $4,500.00 $115,000.00
P00272 05/02/2026 F-3649 ID: 195 PERMISO DE VENTA (F-3649 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN $0.00 $2,500.00 $117,500.00
P00291 16/02/2026 F-3668 ID: 214 PERMISO DE VENTA (F-3668 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE BEE $0.00 $9,000.00 $126,500.00
P00292 16/02/2026 F-3669 ID: 215 PERMISO DE VENTA (F-3669 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PERD $0.00 $11,000.00 $137,500.00
P00297 17/02/2026 F-3674 ID: 220 PERMISO DE VENTA (F-3674 MANUEL EFREN ROCHA TRISTAN // PERMI $0.00 $25,000.00 $162,500.00
P00298 17/02/2026 F-3675 ID: 221 PERMISO DE VENTA (F-3675 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN $0.00 $5,500.00 $168,000.00
P00303 17/02/2026 F-3680 ID: 226 PERMISO DE VENTA (F-3680 LEMO COFFEE // PERMISO DE VENTA DE / $0.00 $6,500.00 $174,500.00
P00380 20/02/2026 F-3695 ID: 284 PERMISO DE VENTA (F-3695 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN $0.00 $5,000.00 $179,500.00
P00381 20/02/2026 F-3696 ID: 285 PERMISO DE VENTA (F-3696 AIDEE ARRIAGA MAYORGA // PERMISO DE $0.00 $6,000.00 $185,500.00
P00384 24/02/2026 F-3699 ID: 288 PERMISO DE VENTA (F-3699 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO P, $0.00 $6,000.00 $191,500.00
P00418 25/02/2026 F-3707 ID: 313 PERMISO DE VENTA (F-3707 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEI $0.00 $2,500.00 $194,000.00
P00408 27/02/2026 F-3718 ID: 306 PERMISO DE VENTA (F-3718 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN $0.00 $8,500.00 $202,500.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $0.00 $0.00 $210,000.00 $210,000.00
P00267 04/02/2026 F-3643 ID: 190 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3643 50 PRODUCCIONES ( USO DEL TEATRO [ $0.00 $44,000.00 $44,000.00
P00268 05/02/2026 F-3644 ID: 191 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3644 VENTIX ESPECTACULOS // USO DEL TE $0.00 $41,000.00 $85,000.00
P00296 17/02/2026 F-3673 ID: 219 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3673 50 PRODUCIIONES // USO DEL TEATRO $0.00 $35,000.00 $120,000.00
P00305 18/02/2026 F-3682 ID: 228 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3682 JORDI ORTEGA MONTANO // USO DE TE $0.00 $2,000.00 $122,000.00
P00375 20/02/2026 F-3690 ID: 279 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3690 50 PTODUCCIONES // USO DEL TEATRO $0.00 $44,000.00 $166,000.00
P00377 20/02/2026 F-3692 ID: 281 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3692 50 PRODUCCIONES // TEATRO DE LACI $0.00 $44,000.00 $210,000.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $36,500.00 $0.00 $46,700.00 $83,200.00
P00260 03/02/2026 F-3636 ID: 183 SESION FOTOGRAFICA (F-3636 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREA $0.00 $1,000.00 $37,500.00
P00274 06/02/2026 F-3651 ID: 197 SESION FOTOGRAFICA (F-3651 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $2,000.00 $39,500.00
P00277 06/02/2026 F-3654 ID: 200 SESION FOTOGRAFICA (F-3654 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // US $0.00 $500.00 $40,000.00
P00278 06/02/2026 F-3655 ID: 201 SESION FOTOGRAFICA (F-3655 ERNESTINA RODRIGUEZ MONTFORT // | $0.00 $500.00 $40,500.00
P00282 06/02/2026 F-3659 ID: 205 SESION FOTOGRAFICA (F-3659 PUBLICO EN GENERAL // USO DE ARE/ $0.00 $500.00 $41,000.00
P00284 06/02/2026 F-3661 ID: 207 SESION FOTOGRAFICA (F-3661 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREA $0.00 $4,500.00 $45,500.00
P00285 16/02/2026 F-3662 ID: 208 SESION FOTOGRAFICA (F-3662 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREA $0.00 $1,000.00 $46,500.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y [ 09/abr./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:53 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00288 16/02/2026 F-3665 ID: 211 SESION FOTOGRAFICA (F-3665 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $11,700.00 $58,200.00
P00308 18/02/2026 F-3685 ID: 231 SESION FOTOGRAFICA (F-3685 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $4,500.00 $62,700.00
P00249 23/02/2026 F-A3841 ID: 172 SESION FOTOGRAFICA (F-A3841 PUBLICO EN GENERAL // USO DE ARE/ $0.00 $3,000.00 $65,700.00
P00386 24/02/2026 F-3701 ID: 290 SESION FOTOGRAFICA (F-3701 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $4,000.00 $69,700.00
P00395 24/02/2026 F-3702 Ib:: égé SESION FOTOGRAFICA (F-3702 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $2,000.00 $71,700.00
P00420 25/02/2026 F-3709 ID: 315 SESION FOTOGRAFICA (F-3709 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $4,500.00 $76,200.00
P00410 27/02/2026 F-3720 ID: 308 SESION FOTOGRAFICA (F-3720 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREA $0.00 $2,500.00 $78,700.00
P00412 27/02/2026 F-3722 ID: 310 SESION FOTOGRAFICA (F-3722 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $1,000.00 $79,700.00
P00422 28/02/2026 F-3725 ID: 317 SESION FOTOGRAFICA (F-3725 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA $0.00 $3,500.00 $83,200.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
P00302 28/02/2026 F-3679 ID: 225 JARDINES DEL MUSEO (F-3679 GRUPO REFETI MEXICO // USO DE JARI $0.00 $25,000.00 $25,000.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $22,573.00 $0.00 $24,190.00 $46,763.00
P00227 11/02/2026 F-A3781 ID: 150 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3781 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $230.00 $22,803.00
P00237 12/02/2026 F-A3792 ID: 160 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3792 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,520.00 $24,323.00
P00238 12/02/2026 F-A3793 ID: 161 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3793 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $830.00 $25,153.00
P00243 20/02/2026 F-A3834 ID: 166 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3834 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $940.00 $26,093.00
P00246 20/02/2026 F-A3838 ID: 169 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3838 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,400.00 $27,493.00
P00251 23/02/2026 F-A3843 ID: 174 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-3843 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASIC $0.00 $2,400.00 $29,893.00
P00252 23/02/2026 F-A3844 ID: 175 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3844 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,550.00 $31,443.00
P00255 24/02/2026 F-A3847 ID: 178 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3847 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $120.00 $31,563.00
P00257 25/02/2026 F-A3849 ID: 180 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3849 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,860.00 $33,423.00
P00314 26/02/2026 F-A3853 ID: 237 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3853 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,740.00 $35,163.00
P00321 28/02/2026 F-A3860 ID: 244 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3860 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $1,170.00 $36,333.00
P00324 28/02/2026 F-A3863 ID: 247 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3863 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $2,310.00 $38,643.00
P00327 28/02/2026 F-A3866 ID: 250 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3866 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $2,440.00 $41,083.00
P00342 28/02/2026 F-A3873 ID: 259 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3873 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $240.00 $41,323.00
P00345 28/02/2026 F-A3876 ID: 262 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3876 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $2,200.00 $43,523.00
P00349 28/02/2026 F-A3880 ID: 266 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3880 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $2,670.00 $46,193.00
P00353 28/02/2026 F-A3880 ID: 266 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelacién ID Folio: 266) $0.00 -$2,670.00 $43,523.00
P00364 28/02/2026 F-A3882 ID: 268 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3882 PUBLICO EN GENEFRAL / GIMNA! $0.00 $120.00 $43,643.00
P00366 28/02/2026 F-A3883 ID: 270 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3883 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $810.00 $44,453.00
P00371 28/02/2026 F-A3888 ID: 275 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3888 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS $0.00 $1,270.00 $45,723.00
P00372 28/02/2026 F-A3889 ID: 276 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3889 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $810.00 $46,533.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0069)

Fecha y [ 09/abr./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:53 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00426 28/02/2026 F-A3892 ID: 321 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3892 PUBLICO EN GENERAL / GIMNAS| $0.00 $230.00 $46,763.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $126,701.00 $0.00 $138,787.00 $265,488.00
P00226 05/02/2026 F-3645 ID: 149 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-3645 LUIS FRANCISCO HERRERA ( $0.00 $5,170.00 $131,871.00
P00228 11/02/2026 F-A3782 ID: 151 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3782 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $1,800.00 $133,671.00
P00229 11/02/2026 F-A3784 ID: 152 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3784 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,530.00 $136,201.00
P00230 11/02/2026 F-A3785 ID: 153 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3785 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,510.00 $138,711.00
P00231 11/02/2026 F-A3786 ID: 154 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3786 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $3,580.00 $142,291.00
P00232 11/02/2026 F-A3787 ID: 155 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3787 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $3,410.00 $145,701.00
P00233 11/02/2026 F-A3788 ID: 156 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3788 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,550.00 $148,251.00
P00234 12/02/2026 F-A3789 ID: 157 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3789 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,200.00 $150,451.00
P00235 12/02/2026 F-A3790 ID: 158 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3790 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,330.00 $152,781.00
P00236 12/02/2026 F-A3791 ID: 159 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3791 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $3,500.00 $156,281.00
P00239 12/02/2026 F-A3794 ID: 162 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3794 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,420.00 $158,701.00
P00240 12/02/2026 F-A3796 ID: 163 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3796 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,660.00 $161,361.00
P00241 13/02/2026 F-A3799 ID: 164 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3799 PUBLICO EN GENERAL // GlI $0.00 $2,850.00 $164,211.00
P00242 19/02/2026 F-A3833 ID: 165 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3833 JORGE AYALA CHAVEZ /I G $0.00 $2,350.00 $166,561.00
P00244 20/02/2026 F-A3836 ID: 167 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3836 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,535.00 $169,096.00
P00245 20/02/2026 F-A3837 ID: 168 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3837 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,700.00 $170,796.00
P00250 23/02/2026 F-A3842 ID: 173 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3842 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $3,360.00 $174,156.00
P00254 23/02/2026 F-A3846 ID: 177 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3846 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,520.00 $175,676.00
P00256 24/02/2026 F-A3848 ID: 179 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3848 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $750.00 $176,426.00
P00311 25/02/2026 F-A3850 ID: 234 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3850 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $4,700.00 $181,126.00
P00312 26/02/2026 F-A3851 ID: 235 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3851 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,881.00 $183,007.00
P00313 26/02/2026 F-A3852 ID: 236 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3852 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,370.00 $185,377.00
P00315 26/02/2026 F-A3854 ID: 238 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3854 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $380.00 $185,757.00
P00316 26/02/2026 F-A3855 ID: 239 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3855 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $3,430.00 $189,187.00
P00317 26/02/2026 F-A3856 ID: 240 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3856 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $3,400.00 $192,587.00
P00318 27/02/2026 F-A3857 ID: 241 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3857 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,010.00 $194,597.00
P00253 28/02/2026 F-A3845 ID: 176 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3845 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,400.00 $196,997.00
P00319 28/02/2026 F-A3858 ID: 242 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3858 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,420.00 $199,417.00
P00320 28/02/2026 F-A3859 ID: 243 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3859 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $4,660.00 $204,077.00
P00322 28/02/2026 F-A3861 ID: 245 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3861 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,040.00 $205,117.00
P00323 28/02/2026 F-16804 ID: 246 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-16804 PUBLICO EN GENERAL // GlI $0.00 $3,210.00 $208,327.00
P00325 28/02/2026 F-A3864 ID: 248 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3864 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,560.00 $210,887.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00326 28/02/2026 F-A3865 ID: 249 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3865 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $4,430.00 $215,317.00
P00336 28/02/2026 F-A3867 ID: 253 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3867 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $4,860.00 $220,177.00
P00337 28/02/2026 F-A3868 ID: 254 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3868 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $5,100.00 $225,277.00
P00338 28/02/2026 F-A3869 ID: 255 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3869 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $2,278.00 $227,555.00
P00339 28/02/2026 F-A3870 ID: 256 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3870 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,170.00 $229,725.00
P00340 28/02/2026 F-A3871 ID: 257 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3871 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $190.00 $229,915.00
P00341 28/02/2026 F-A3872 ID: 258 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3872 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,760.00 $231,675.00
P00343 28/02/2026 F-A3874 ID: 260 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3874 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $3,040.00 $234,715.00
P00344 28/02/2026 F-A3875 ID: 261 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3875 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $190.00 $234,905.00
P00346 28/02/2026 F-A3877 ID: 263 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3877 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $3,120.00 $238,025.00
P00347 28/02/2026 F-A3878 ID: 264 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3878 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $5,020.00 $243,045.00
P00348 28/02/2026 F-A3879 ID: 265 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3879 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $5,330.00 $248,375.00
P00363 28/02/2026 F-A3881 ID: 267 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3881 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $2,560.00 $250,935.00
P00367 28/02/2026 F-A3884 ID: 271 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3884 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $1,380.00 $252,315.00
P00368 28/02/2026 F-A3885 ID: 272 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3885 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $2,993.00 $255,308.00
P00369 28/02/2026 F-A3886 ID: 273 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3886 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $1,300.00 $256,608.00
P00370 28/02/2026 F-A3887 ID: 274 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ( $0.00 $3,940.00 $260,548.00
PO0424 28/0212026 F-A3890 ID: 319 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3890 PUBLICO EN GENERAL // G| $0.00 $1,510.00 $262,058.00
P00425 28/02/2026 F-A3891 ID: 320 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3891 PUBLICIO EN GENERAL // G $0.00 $190.00 $262,248.00
P00442 28/02/2026 F-A3893 ID: 322 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3893 PUBLICO EN GENERAL // GlI $0.00 $970.00 $263,218.00
P00480 28/02/2026 F-A3895 ID: 324 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3895 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $470.00 $263,688.00
P00481 28/02/2026 F-A3894 ID: 325 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3894 PUBLICO EN GENERAL // Gl $0.00 $190.00 $263,878.00
P00569 28/02/2026 F-A3896 ID: 326 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3896 PUBLICO EN GENERAL // G $0.00 $1,610.00 $265,488.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $0.00 $0.00 $34,000.00 $34,000.00
P00265 04/02/2026 F-3641 ID: 188 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3641 PUBLICO EN GENERAL // CON $0.00 $7,000.00 $7,000.00
P00295 16/02/2026 F-3672 ID: 218 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3672 JORGE MANUEL FUENTES CAE $0.00 $5,000.00 $12,000.00
P00310 19/02/2026 F-3687 ID: 233 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3687 COLEGIO INTERNACIONAL TEF $0.00 $10,000.00 $22,000.00
P00399 26/02/2026 F-3711 ID: 297 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3711 GOBIERNO DEL ESTADO DE S, $0.00 $12,000.00 $34,000.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $700.00 $0.00 $2,800.00 $3,500.00
P00259 03/02/2026 F-3635 ID: 182 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3635 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $700.00 $1,400.00
P00269 05/02/2026 F-3646 ID: 192 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3646 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $350.00 $1,750.00
P00248 23/02/2026 F-A3840 ID: 171 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-A3840 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $700.00 $2,450.00
P00417 25/02/2026 F-3706 ID: 312 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3706 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $350.00 $2,800.00
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P00419 25/02/2026 F-3708 ID: 314 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3708 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $350.00 $3,150.00
P00409 27/02/2026 F-3719 ID: 307 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3719 PUBLICO EN GENERA $0.00 $350.00 $3,500.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $1,400.00 $0.00 $4,550.00 $5,950.00
P00283 06/02/2026 F-3660 ID: 206 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3660 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $1,750.00
P00286 16/02/2026 F-3663 ID: 209 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3663 PUBLICO EN GENEF $0.00 $2,100.00 $3,850.00
P00248 23/02/2026 F-A3840 ID: 171 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-A3840 PUBLICO EN GENE $0.00 $700.00 $4,550.00
P00417 25/02/2026 F-3706 ID: 312 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3706 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $4,900.00
P00419 25/02/2026 F-3708 ID: 314 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3708 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $5,250.00
P00409 27/02/2026 F-3719 ID: 307 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3719 PUBLICO EN GENEI $0.00 $350.00 $5,600.00
P00411 27/02/2026 F-3721 |i3:: goé Pél%fwso DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3721 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $5,950.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $13,250.00 $0.00 $0.00 $13,250.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $10,500.00 $0.00 $43,100.00 $53,600.00
P00263 04/02/2026 F-3639 ID: 186 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3639 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $10,000.00 $20,500.00
P00264 04/02/2026 F-3640 ID: 187 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3640 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $600.00 $21,100.00
P00294 16/02/2026 F-3671 ID: 217 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3671 CADENA COMERCIAL OXXC $0.00 $600.00 $21,700.00
P00300 17/02/2026 F-3677 ID: 223 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3677 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $900.00 $22,600.00
P00304 17/02/2026 F-3681 ID: 227 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3681 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $10,000.00 $32,600.00
P00421 26/02/2026 F-3710 ID: 316 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3710 DAIKIN MANUFACTURING M $0.00 $1,000.00 $33,600.00
P00290 28/02/2026 F-3667 ID: 213 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3667 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $10,000.00 $43,600.00
P00423 28/02/2026 F-3724 ID: 318 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3724 PUBLICO EN GENERAL // U $0.00 $10,000.00 $53,600.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $0.00 $0.00 $1,700.00 $1,700.00
| P00379 20/02/2026 F-3694 ID: 283 PERMISO COLOCACION STAND VENTA (F-3694 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $1,700.00 $1,700.00
4151-02-0049 PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS $0.00 $0.00 $16,000.00 $16,000.00
| P00407 27/02/2026 F-3717 ID: 305 PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-3717 OPERADORA Y FRA! $0.00 $16,000.00 $16,000.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $0.00 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
| P00309 19/02/2026 F-3686 ID: 232 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION $0.00 $12,000.00 $12,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $38,060.00 $0.00 $34,440.00 $72,500.00
P00275 06/02/2026 F-3652 ID: 198 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3652 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/ $0.00 $560.00 $38,620.00
P00279 06/02/2026 F-3656 ID: 202 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3656 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/ $0.00 $7,000.00 $45,620.00
P00299 17/02/2026 F-3676 ID: 222 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3676 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/ $0.00 $630.00 $46,250.00
P00383 23/02/2026 F-3698 ID: 287 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3698 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CA $0.00 $8,050.00 $54,300.00
P00397 25/02/2026 F-3704 ID: 295 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3704 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/ $0.00 $3,010.00 $57,310.00
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P00301 28/02/2026 F-3678 ID: 224 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3678 PUBLICO EN GENERAL // USO DE Ci $0.00 $7,000.00 $64,310.00
P00365 28/02/2026 F-3678 ID: 269 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3678 PUBLICO EN GENERAL // USO DE Ci $0.00 $8,050.00 $72,360.00
P00413 28/02/2026 F-3723 ID: 311 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3723 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/ $0.00 $140.00 $72,500.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $11,380.00 $0.00 $52,550.00 $63,930.00
P00258 01/02/2026 F-3630 ID: 181 CAMPOS DE FUTBOL (F-3630 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS [ $0.00 $1,000.00 $12,380.00
P00273 06/02/2026 F-3650 ID: 196 CAMPOS DE FUTBOL (F-3650 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREAS D $0.00 $480.00 $12,860.00
P00280 06/02/2026 F-3657 ID: 203 CAMPOS DE FUTBOL (F-3657 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS [ $0.00 $400.00 $13,260.00
P00287 16/02/2026 F-3664 ID: 210 CAMPOS DE FUTBOL (F-3664 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREA VE $0.00 $2,640.00 $15,900.00
P00307 18/02/2026 F-3684 ID: 230 CAMPOS DE FUTBOL (F-3684 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPC $0.00 $4,200.00 $20,100.00
P00374 19/02/2026 F-3689 ID: 278 CAMPOS DE FUTBOL (F-3689 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS [ $0.00 $400.00 $20,500.00
P00376 20/02/2026 F-3691 ID: 280 CAMPOS DE FUTBOL (F-3691 PUBLICO EN GENERAL / USO DE AREAS \ $0.00 $5,600.00 $26,100.00
P00396 25/02/2026 F-3703 ID: 294 CAMPOS DE FUTBOL (F-3703 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPC $0.00 $4,200.00 $30,300.00
P00398 25/02/2026 F-3705 ID: 296 CAMPOS DE FUTBOL (F-3705 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO $0.00 $23,680.00 $53,980.00
P00400 26/02/2026 F-3712 ID: 298 CAMPOS DE FUTBOL (F-3712 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS | $0.00 $1,600.00 $55,580.00
P00401 26/02/2026 F-3713 ID: 299 CAMPOS DE FUTBOL (F-3713 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO $0.00 $1,400.00 $56,980.00
P00402 27/02/2026 F-3714 ID: 300 CAMPOS DE FUTBOL (F-3714 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO $0.00 $5,750.00 $62,730.00
P00373 28/02/2026 F-3688 ID: 277 CAMPOS DE FUTBOL (F-3688 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS [ $0.00 $1,200.00 $63,930.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $700.00 $0.00 $1,400.00 $2,100.00
P00402 27/02/2026 F-3714 ID: 300 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3714 PUBLICO EN GENERAL // USC $0.00 $1,400.00 $2,100.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $15,200.00 $0.00 $37,600.00 $52,800.00
P00276 06/02/2026 F-3653 ID: 199 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3653 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/ $0.00 $2,400.00 $17,600.00
P00287 16/02/2026 F-3664 ID: 210 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3664 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA \ $0.00 $8,400.00 $26,000.00
P00293 16/02/2026 F-3670 ID: 216 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3670 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/ $0.00 $2,400.00 $28,400.00
P00376 20/02/2026 F-3691 ID: 280 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3691 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS $0.00 $1,600.00 $30,000.00
P00378 20/02/2026 F-3693 ID: 282 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3693 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/ $0.00 $2.400.00 $32,400.00
P00402 27/02/2026 F-3714 ID: 300 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3714 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP( $0.00 $13,200.00 $45,600.00
P00404 27/02/2026 F-3715 ID: 302 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3715 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/ $0.00 $1,200.00 $46,800.00
P00281 28/02/2026 F-3658 ID: 204 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3658 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS $0.00 $6,000.00 $52,800.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO /EVENTO DEPORTIV $17,035.00 $0.00 $31,680.00 $48,715.00
P00261 03/02/2026 F-3637 ID: 184 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3637 PUE $0.00 $340.00 $17,375.00
P00262 04/02/2026 F-3638 ID: 185 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3638 CO! $0.00 $8,400.00 $25,775.00
P00270 05/02/2026 F-3647 ID: 193 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3647 PUL $0.00 $3,235.00 $29,010.00
P00273 06/02/2026 F-3650 ID: 196 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3650 PUL $0.00 $870.00 $29,880.00
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P00287 16/02/2026 F-3664 ID: 210 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3664 PUL $0.00 $7,815.00 $37,695.00
P00376 20/02/2026 F-3691 ID: 280 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3691 PUI $0.00 $4,380.00 $42,075.00
P00247 23/02/2026 F-A3839 Ib:: i7§ AF_\"%A VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-A3839 PL $0.00 $170.00 $42,245.00
P00382 23/02/2026 F-3697 ID: 286 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3697 PUI $0.00 $515.00 $42,760.00
P00385 24/02/2026 F-3700 ID: 289 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3700 PUE $0.00 $850.00 $43,610.00
P00398 25/02/2026 F-3705 ID: 296 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3705 PUE $0.00 $170.00 $43,780.00
P00401 26/02/2026 F-3713 ID: 299 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3713 PUE $0.00 $170.00 $43,950.00
P00402 27/02/2026 F-3714 ID: 300 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3714 PUI $0.00 $345.00 $44,295.00
P00281 28/02/2026 F-3658 ID: 204 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3658 PUE $0.00 $4,250.00 $48,545.00
P00443 28/02/2026 F-3776 ID: 323 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3776 PUI $0.00 $170.00 $48,715.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $1,750.00 $0.00 $2,100.00 $3,850.00
P00286 16/02/2026 F-3663 ID: 209 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3663 PUBLICO EN GENERAL / PERMI: $0.00 $700.00 $2,450.00
P00306 18/02/2026 F-3683 ID: 229 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3683 LUIS FERNANDO CAMACHO GON $0.00 $350.00 $2,800.00
P00417 25/02/2026 F-3706 ID: 312 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3706 PUBLICO EN GENERAL // PERMI: $0.00 $350.00 $3,150.00
P00419 25/02/2026 F-3708 ID: 314 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3708 PUBLICO EN GENERAL // PERMI: $0.00 $350.00 $3,500.00
P00411 27/02/2026 F-3721 ID: 309 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3721 PUBLICO EN GENERAL / PERMI: $0.00 $350.00 $3,850.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $0.00 $0.00 $5,200.00 $5,200.00
P00406 27/02/2026 F-3716 ID: 304 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-3716 PUBLICO EN GENE $0.00 $2,300.00 $2,300.00
P00289 28/02/2026 F-3666 ID: 212 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-3666 PUBLICO EN GENE $0.00 $2,900.00 $5,200.00
Total : 396,249.00 0.00 825,797.00 1,222,046.00
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